
Běžecký pás SPOKEY-MAGNUS 7‘’ LCD Display

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 24990 Kč s DPH

Popis

Běžecký pás od značky Spokey. Pás na běhání je skvělým rozhodnutím pro lidi, co nemají rádi cvičit v přeplněné
posilky ale chtějí si užít kvalitní kondiční trénink z pohodlí domova. Má nejlepší technologické parametry, které
potěší i těch největších perfekcionisty. Běžecký pás Magnus je vhodný pro každého a díky modernímu vzhledu i
klasickým barvám se perfektně hodí do každého interiéru.

Spokey běžecký pás víte po využití jednoduše složit. Je skladný a nezabere mnoho místa. Rozložíte ho pak tak, že
stačí když nohou stisknete barevný prvek hydraulického válce a opatrně potáhnete pás dolů, tak se rozloží sám. Pro
denno denní využívání vás potěší kolečka, díky kterým bude manipulace s ním jednodušší a snadněji ho přesunete.

Největším plusem je systém AIR BLAST, což je funkce ventilátorů, která zvyšuje efektivitu našeho organizmu. Je to
výrazně vyšší komfort během tréninku. Pás je vybaven počítačem, který vám umožní si nastavit tréninkové
parametry podle vaší aktuální kondičky. Umíte si sledovat čas, vzdálenost, kalorie, rychlost i puls. Má 12
přednastavených programů. Všechno toto si víte kontrolovat na velkém 7 "LCD displeji.

Maximální rychlost je 20 km / h, takže si umíte dopřát i rychlejší trénink. Nabízí vám 15 různých úhlů sklonu. Pro
větší pohodlí a bezpečnost má protiskluzovou vrstvu na pásu. Umíte si ho spárovat s aplikací FitShow. Špičkový
běžecký pás je super volbou pro lidi, co chtějí změnit svůj život a posunout kondičku na jiný level.

Detaily produktu:

motor: max 3,0 HP
maximální rychlost: 20 km / h
regulace sklonu: auto, 0-15 stupňů
displej: LCD 7 "
bluetooth
MP3
Nawiew
počet programů: 12
možnost využití aplikace: App Control FitShow pro iOS a Android
funkce: rychlost / vzdálenost / čas / kalorie / puls
držák pro tablet / mobilní telefon

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



bezpečnostní klíč
vestavěné kolečka pro snazší manipulaci
zabudované reproduktory pro poslech hudby
prptišmykový povrch pásu
skládací: ano - hydraulický systém
rozměry: 175 x 81 x 131 cm
rozměr běžící plochy: 130 x 48 cm
rozměry po složení 111 x 81 x 149 cm
rozměry balení: 194 x 89 x 37 cm
tloušťka pásu: 1,6 mm
max hmotnost uživatele: 130 kg
netto váha: 70,5 kg
brutto váha: 81,5 kg
záruka: 5 let na rám a 2 roky na mechanické části, s výjimkou komponentů, které podléhají běžnému
opotřebení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


